电涌保护器 SPD
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有. 2024-2026 V1.0
1
SD25B 系列
应用  特性
SD25B是采用多层石墨间隙技术的一类电涌保护器，25kA 冲击电流（10/350μs）泄放等级，满足高度暴露且雷击频繁地区的雷电
防御要求，适合于各类设施的电源主入口处或主配电柜中安装使用。 石墨间隙技术使得该产品的长期使用性能不受安装地点的环境
（例如高湿高盐或者高污染地区）影响，非常适用于恶劣的工业环境 。

2
SD25B 系列
型号说明
认证信息
机构标志 执行标准 赛尔特获得的档案号、证书号 类别
 EN 61643-11  R 50578598  Class II and Class I
 EN 61643-11   6113730.01AOC  Class II and Class I
 GB/T 18802.11 CQC23123376723  Class II and Class I
 EN 61643-11 NL-83878  Class II and Class I
 EN 61643-11  31-125675 Class II and Class I
产品类别
电涌保护器
设计系列
标称放电电流
25：25 kA
其他选项
SD  25   B  275  D  2  05   xx     -xxx
接线形式
00：单一保护，相线使用
03：单相系统或直流系统
04：三相系统 TT/TN（3+1）)
05：三相系统（4+0）或单相系统（2+0）
电路特征
D：石墨材料设计
最大连续工作电压
275 V
特性参数代码
1：1个模块
2：2个模块
3：3个模块
4：4个模块
特殊功能代码
用于交流系统
提示：
产品目录中的“型号说明“仅供选型用，下订单前请联系销售人员获取“产品规格书”，请使用“产品规格书”里面的”型号”以及对应的“产品编
码 Product Code”，确保交易产品的“产品编码 Product Code”是唯一的。
电涌保护器 SPD
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有. 2024-2026 V1.0
3
SD25B 系列
技术特性  技术参数
型号  SD25B275D100
标称系统电压 (Un) 230 VAC
最大连续工作电压 (Uc) 275 VAC
标称放电电流 (In) 25 kA
最大放电电流 (Imax) 60 kA
I类试验脉冲电流 (Iimp)  25 kA
电压保护水平 (Up) 2.0 kV
保护模式  L - N or N - PE
续流遮断能力 (Ifi)  6 kA @275 VAC
电源侧最大过电流保护 315 A gL/gG
预期短路电流 (ISCCR) 6 kA
依据标准  IEC/EN 61643-11，UL 1449 ，GB/T 18802.11
外壳防护等级  IP20
接线能力  (1.5 ~ 25) mm2 (柔性 )   /  35 mm2 (刚性 )
安装方式  35 mm 导轨
告警方式  遥信+指示窗
状态指示  绿色 ( OK ) / 红色  ( Fault )
遥信触点  AC: 250 V / 0.5 A, DC: 250 V / 0.1 A
海拔  - 500 ~ 5000 m
工作温度  (-40 ~ 125) °C
电路原理图  尺寸 (mm)
电涌保护器 SPD
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有. 2024-2026 V1.0
4
SD25B 系列
技术特性  技术参数
型号  SD25B275D203